
ZARZĄDZENIE Nr 208/2023 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 15.11.2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, ze zmianami) oraz art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca  2004 r.  
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901, ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Upoważniam Panią Dorotę Folc – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie  
do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy. 

 
§2 

 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieobecności Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mieroszowie.  

 
§3 

 
Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby, wskazanej w §1 niniejszego 
zarządzenia i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


